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46,33 m²

MIESZKANIE
PIĘTRO

POW. PROJEKTOWANA

BUDYNEK A

34
1. HOL
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  2,39 m²
  4,76 m²
12,44 m²
26,74 m²4. SALON Z ANEKSEM

5,6 m²

3. POKÓJ

ŚCIANKI DZIAŁOWE

PRZEDSTAWIONA ARANŻACJA ORAZ WYPOSAŻENIE LOKALU MAJĄ CHARAKTER WYŁĄCZNIE PRZYKŁADOWY, NIE STANOWIĄCY OFERTY HANDLOWEJ ORAZ ZOBOWIĄZANIA UMOWNEGO                               
W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

KARTA MIESZKANIA ORAZ RZUT KONDYGNACJI Z ZAZNACZENIEM LOKALU

A.3.2


